11111
2 7 ABR. zo2(2

Vereador Felipe César -

C.7.11.1,53:20.47.• •

PROTOCOLO GERAL N° 1918/2020
Data: 27/04/2020 - Horário: 11:08

11111111111111111111

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando em relação ao

prédio público localizado na Rua Geraldo Prates, Lessa, antiga Casa do Fundo Social: a) o que já foi feito

em relação a manutenção do prédio? B) o que falta ser feito para poder inaugurar o imóvel?

Requerimento n° 1022/2020
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO EM RELAÇÃO AO
PRÉDIO PÚBLICO LOCALIZADO NA RUA GERALDO PRATES.

LESSA, ANTIGA CASA DO FUNDO SOCIAL - A) O QUE JÁ FOI
FEITO EM RELAÇÃO A MANUTENÇÃO DO PRÉDIO? B) O QUE
FALTA SER FEITO PARA PODER INAUGURAR O IMÓVEL?

APROVADO

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores locais.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie o Poder Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando em relação ao prédio público localizado

na Rua Geraldo Prates, Lessa, antiga Casa do Fundo Social: a) o que já foi feito em relação a manutenção

do prédio? B) o que falta ser feito para poder inaugurar o imóvel?

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 27 de abril de 2020.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1